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ORARI T.O. PROSSIMA SETTIMANA II SEZ PEN CA

Da Rosa Dinatale <rosa.dinatale@giustizia.it>
Data ven 06/06/2025 12:42
A Segreteria - Ordine Avvocati Genova <segreteria@ordineavvocatigenova.it>;

segreteria@camerapenaleligure.it <segreteria@camerapenaleligure.it>; Proc. Generale GENOVA Penale
<penale.pg.genova@giustizia.it>; Proc. Generale GENOVA Settore Estero <estero.pg.genova@giustizia.it>

Cc Marcello Costabile <marcello.costabile@giustizia.it>; Diego Nocera <diego.nocera@giustizia.it>

ORARI PROCESSI IN TRATTAZIONE ORALE PROSSIMA SETTIMANA
 
UD. 9.6.2025
 

2025 42 SIGE T.O. h. 9

2021 1395 T.O. h. 9

2025 776 T.O. h. 9:15

2025 869 T.O. h. 9:30

2025 315 T.O. h. 10

2025 405 T.O. h. 11

 
UD. 11.6.2025
 

2025 16 AGI T.O. h. 9

2024 2150 T.O. h. 9:15

2024 16 T.O. h. 9:30  

2024 460 T.O. h. 10:30

2025 419 T.O. h. 11

2024 2195 T.O. h. 11:30

2025 3 AGI T.O. h. 12:30

 
UD. 12.6.2025
 

2025 115 SIGE T.O. h 9

2021 1414 T.O. h. 9:15

2021 1620 T.O. h. 9:30



2024 26 T.O. h. 10

 


